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Komp Energji shpk

K82318002A
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR

G VITI [USHTRIMOR VITI USHTRIMOR

E AKTIVET 31.12.2018 31.12.2017 ]

£ ALL EURO ALL EURO

A-A |Aktive Afatshkurtra 1,459,946.29 11,829.09 1,432,559.41 10,775.17
A-A,1|Mjetet Monetare 1,562.09 12.66 800.21 6.02
A-A,2|Investime: - - - -

1 |Ne tituj pron. te njesive ekonomike brenda grupit - 4 = 5

2 |Aksionet e Veta - - - -

3 |Tetjera financiare - - - =

Totali 1,562.09 12.66 800.21 6.02
A-A,3|Aktive te tjera Financiare afatshkurter 1,458,384.20 11,816.43 1,422,384.20 10,698.64

1 [Nga aktiviteti i shfrytezimit - - - -

_2 Nga njesite ekonomike brenda Grupit - - - -

3 Nga njesite ekonomike me pjesemarrje - - :
4 Te tjera 1,458,384.20 11,816.43 1,422,384.20 10,698.64

5 |Kapitali aksionar i papaguar ~ s - - -
Totali 1,458,384.20 11,816.43 1,422,384.20 10,698.64

A-A,4|Inventari - - . -

1 | Lendet e para & Materiale te konsumueshme - - - -

2 | Prodhimi ne proces & Ejysem Produkte = - = Ek -
|3 | Produkte te gatshme - - - -
_4_' Mallra per rishitje - - - S
_Sm Aktive Biologjike i - - - -

6 |AAGI] te mbajtura per shitje - - - -

7 |Parapagesa per furnizime - 2 - .

Totali - - - -

A-A,5|Shpenzime te Shtyra - - 9,375.00 70.52
A-A-6|Te arketueshme nga te ardhurat e Konstatuara - - -

Total i Aktiveve Afatshkurtra 1,459,946.29 11,829.09 1,432,559.41 10,775.17

A-B |Aktive Afatgjata 31,582,18k.00 255,891.96 31,582,186.00 237,549.35
A-B,1|Aktive Financiare - o % N

1 [Tituj pronesie ne njesite ekonomike brenda grupit - & “ -

2 |Tituj te huadhenies né njesite ekonomike brenda grupit - - - 5
i Tituj pron. ne njesite ekonomike ku ka in eres;pjesemarrese - - = £
J Tituj Huadhe. ne njesite ekonomike ku ka ir{teresa pjesemarrese - - e - -

5 Titu] te tjere te mbajtur si aktive afatgjata - ez - -

6 |Tituj te tjere te huadhenies - - - - -

Totali - - - -
A-B,2|Aktive Afatgjata Materiale 31,582,186.00 255,891.96 31,582,186.00 237,549.35

1 |Toka dhe Ndertesa - - - -

2 |Impiate & Makineri, instalime teknike dhg pajisje 31,582,186.00 255,891.96 31,582,186.00 “237,549.35

3 |Tetjera Aktive Afatgjata Materiale R - - - |

4 |Parapagime per aktive maféria\e dhe ne proces - - - -

Totali 31,582,186.00 255,891.96 31,582,186.00 237,549.35
A-B,3|Aktive Biologjike - - -
A-B,4|Aktive Afatgjata Jomateriale - - - -

1 |Koncesione, Patenta, Licensa, Marka Tregtare = - - -

2 |Emriimire ) - s - o

3 |Parapagime per AAJIM i N 5 = ]

Totali - - - -
A-B,5|Aktive Tatimore te Shtyra - - - -
A-B.6|Kapitali i Nenshkruar i papaguar - - - -
Tptali i Aktiveve Afatgjata 31,582,186.00 255,891.96 31,582,186.00 237,549.35
33,042,132.29 267,721.05 33,014,745.41 248,324.52
Perpunoi: Smart Consulting




Komp Energji shpk

K82318002A
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR

g VITI USHTRIMOR VITI USHTRIMOR

u DETYRIMET DHE KAPITALI 31.12.p018 31.12.2017

= ALL EURO ALL EURO
D-A-1|Detyrimet Afatshkurta 37,506,890.70 303,896.38 35,603,753.91 267,798.07

1 [Titujt e huamarrjes - - - -

2 Detyrime ndéj institucioneve te kredide - - - i -

3 |Arketime ne avance per porosi - - 2,259,306.50 16,993.66 |

4 |Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit ) 34,954,966.69 283,219.63 31,135,160.14 234,186.99 |

5 [Deftesa te pagueshme - - : .

6 |Te pagueshme ndaj njesive_ekonomika brenda grupit - - - -

7 |Te pagueshme ndaj njesive ekonomikg me pjesmarrje - - - |

8 |Te pagueshme Sigurimet dhe Punonjesit ) 145,724.00 1,180.72 395,407.24 2,974.10
| 9 |re pagueshme per detyrimet tatimore - . - e ]

10 |Te pagueshme te tjera ) 2,406,200.01 19,496.03 1,813,880.03 13,643.32

Totali 37,506,890.70 303,896.38 35,603,753.91 267,798.07

D-A,2|Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 0.00 0.00 0.00 0.00
D-A,3|Te ardhura te shtyra 0.00 0.00 0.00 0.00
D-A,4 | Provizione 0.00 0.00 0.00 0.00
Totali Detyrime Afatshkurtra 37,506,890.70 303,896.38 35,603,753.91 267,798.07

D-B,1|Detyrimet Afatgjata 56,088,871.95 454,455.29 56,088,872.00 421,879.44

1 |Tituj te huamarrjes - - - = |

2 |Detyrime ndaj institucioneve te kredise - - - -

3 [Arketimet ne avance per porosi - - - -

4 |Te pagueshme per aktivitetin e shfryt bzimit - - - -
s Qeﬂesa te pagueshme = - - -

6 |Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit - = < =

7 |Te pagueshme ndaj njesive ekonomike me pjesemarrje 56,088,871.95 45445529 |  56,088,872.00 421,879.44 |

8 |tetjera te Pagueshme B - - - 5

Totali 56,088,871.95 454,455.29 56,088,872.00 421,879.44
D-B,2 |Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 0.00 0.00 0.00 0.00
D-B.3|Te Ardhura te shtyra 0.00 0.00 0.00 0.00
D-B.4 |Provizione: 0.00 0.00 0.00 0.00

i |Provizione per pensionet - - - -

i |Provizione te tjera - - - - -
D-B.5 | Detyrime tatimore te shtyra 0.00 0.00 0.00 0.00

Totali Detyrime Afatgjata 56,088,871.95| 454,455.29 56,088,872.00 421,879.44
Totali i Detyrimeve 93,595,762.65| 758,351.67 91,692,625.91 689,677.52
K-A. |Kapitali dhe Rezervat ] (60,553,630.36) (490,630.61) (58,677,880.50) (441,352.99)_
K-A.1|Kapitali i nenshkruar 100,000.00 810.24 100,000.00 752.16
K-A.2 | Primi i lidhur me kapitalin - - & = |
K-A.3|Rezerva rivleresimi - - - -
K-A.4|Rezerva te tjera - - - -

i |Rezerva statutore - - - -
| i |Rezerva ligjore - - - -

iii |Rezerva te tjera - - - -
K-A.5 |Fitimi i pashperndare (58,777,880.50)|  (476,242.75)|  (50,262,280.00)]  (378,054.01)
'K-A.6 | Fitimi (humbje) e vitit financiar 3 (1,875,749.86 (15,198.10)]  (8,515,600.50) (64,051.15)

Totali | Kapitalit (60,553,630.36) (490,630.61)| (58,677,880.50) (441,352.99)
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 33,042,132.29] 267,721.05 33,014,745.41 248,324,52

Perpunoi: Smart Consulting




Komp Energji shpk
K82318002A
PASQYRA E PERFORMANCES

@ VITI USHTRIMOR VITI USHTRIMOR

B Pershkrimi 31.12.2018 31.12.2017

= ALL EURO ALL EURO

P.P.1 |Te Ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit - - 12,133,370.00 91,262.66
p.p.2 Ndryshimet né& inventarin e produkteve ; ) R
& gatshme dhe prodhimit né proges
P.P3 Puna e Kryer nga njesia ekonomike dhe p ) N
e kapitalizuar
P.P.4 |Te ardhura te tjera te shfrytezimit = = -
1 Totali i te ardhurave (shuma P.P.1 - P.P.4) - - 12,133,370.00 91,262.66
P.P.5 [Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme - - (12,380,991.38) (93,125.17)

1 |Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme - - 5

2 |Mallra - g (12,380,991.38) ]

3 |Tetjera shpenzime B = =

P-P.6 |Shpenzime te personelit (1,479,655.64) (11,988.78) (2,473,660.47) (18,605.95)
| 1 |Pagat & Shperblimet (1,267,914.00) (10,273.16) (2,120,095.00) (15,946.56)
§ 2 -shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore (211,741.p4) i (1,715.62) (353,565.47) (2,659.39)
3 -shpenzime per honorare = - =
P-P.7 [ZhvleresimiiAAG) - 8 -
P-P.8 [Shpenzime Konsumi & Amortizimi - * -
P-P.9 |Shpenzime té tjera shfrytezimi (396,102.12) (3,209.38) (5,793,558.32) (43,576.97)

2 Totali i shpenzimeve (shuma |P-P.5-P-P.9) (1,875,757.76) (15,198.17)| (20,648,210.17) (155,308.09)

3 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore(1-2) {1,875,757.y6) (15,198.17) (8,514,840.17) (64,045.43)
P-P.10 [Te ardhura te tjera - - 370.91 2.79

1 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka N ) ; )

- interesa pjesmarrje B _ ] B

2 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka : ) )

interesa pjesmarrje, brenda grupit

3 Te ardhura nga investimet dhe huate e tjéra pjese e aktiveve B =

afatgjata -

a Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve R )

afatgjata, brenda grupit B
5 |Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme - 22 370.91 2.79
. Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme, ~ ;
brenda grupit
PPl Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe 3 3
investimeve financiare te mbajtura si AASH
P-P.12 |Shpenzime Financiare 7.50 0.06 (1,131.24) (8.51)
1 |Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme 7.p0 0.06 (1,131.24) (8.51)
) Shpenzime interesi dhe shpenzime te } B
ngjashme brenda grupit
P-P.13 | Pjesa e fitimit/Humbjes nga pj arrjet = =

4 Te Ardhurat & Shpenzimet Financiare 7.80 0.06 (760.33) (5.72)
P-P.14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) (1,875,749.86) (15,198.10) (8,515,600.50) (64,051.15)
P-P.15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin - - - -

1 [Shpenzimi aktual i tatim fitimit ) ) - - -

2 |Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre _ B = ] .

3 |Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjes = Z
P-p.16 (Fi;'t’i's(;’“mh‘a) el £ vitle fianciar (1,875,749.86) (15,198.10)|  (8,515,600.50) (64,051.15)
P-P.17 |Fitim/Humbja per: (1,875,749.86) (15,198.10) (8,515,600.50) (64,051.15)

1 Pronaret e njesise ekonomike meme - -

2 |Interesat jo-kontrolluese - -

Perpunoi: Smart Consulting




Komp Energji shpk

K82318002A
%) VITI USHTRIMOR VITI USHTRIMOR
b4
= Pershkrimi 31.12.2018 31.12.2017
2 |
ALL EURO ALL EURO
P.AGJ.1 Fitim Humbja e Vitit (1,875,749.86) (15,198.10)|  (8,515,600.50) (64,051.15)
P.AGJ.2 Te Ardhurat Gjitheperfshirese per vitin - - -
1 Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhes ne ) )
veprimtari te huaja
2 Diferencat (+/-) nga rivleresimi i i i
aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i
3 . A . . = -
aktiveve financiare te mbajtura per|shitje
4 Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga . )
pjesemarrjet
5 Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per ) )
vitin
Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin - - - -
P-P.17|Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per: - = = =
1 | Pronaret e njesise ekonomike memg - =
2 |Interesat jo-kontrolluese " ®

Perpunoi: Smart Consulting




Komp Energji shpk
K82318002A

Pasqyra e fluksit monetar —

Metoda direkte

Pasqyra e fluksit monetar — Metoda direkte

VITI USHTRIMOR
31.12.2018

VITI USHTRIMOR
31.12.2017

ALL

EURO

ALL ‘ EURO

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdord
aktivitetin e shfrytezimit

rne)

(545,839)

(4,423)

(917,042)|  (6,898)

Te arketuara nga te drejtat e arketueshn

ne

15,117,226 | 113,706 |

Te paguara per detyrimet e pagueshme
detyrimet ndaj punonjesve

dhe

(545,839)

(4,423)

(16,014,268)| (120,453)

Pagesa te Tjera

Mijete Monetare te gjeneruara nga aktivi
i shfrytezimit

teti

(545,839)

(4,423)

(897,042) (6,747)

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

{20,000) (150)

MM neto nga/(perdorur ne) veprimtarité

e shfrytézimit

(545,839)

(4,423)

(917,042)] _ (6,898)

aktivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne)

Para neto te perdorura per blerjen e filig

leve

Para neto te arketuara nga shitja e filiale

ve

Pagesa per blerje AAGj

Arketime nga shitja e AAG)

Pagesa per blerjen e investimeve te tjerg

a

Arketime nga shitja e investimeve te tjer

Dividente te arketuar

MM neto nga/(té pérdorura) né aktivitel

in investues

Fluksi i mjeteve monetare nga/(perdory
ne aktivitetetin e financimit

rne)

546,601

Arketime nga emetimi i aksioneve te pef

Arketime nga emetimi i kapitalit aksionar

dorura

|si kolateral
Hua te arketuara

546,601

Pagesa e kostove te transaksionit qe lidhen mekredite dhe huate

Riblerja e aksioneve te veta

Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral

Pagesa e Huase

Pagesa e detyrimeve te girase financiare

Interes i arketuar

Dividente te paguar

Mjete monetare neto nga/ (perdorur ne
aktivitetin financiar

546,601

Rritja/rénia neto ne mjeteve monetare

dhe ekuivalenteve te mjeteve monetare

762

(917,042)|  (6,898)

Mjetet monetare dhe ekuivalente
te mjeteve monetare me 1 Janar

800

917,842 6,904

Efekti i luhatjeve te kursit te kembimit
te mjeteve monetare

monetare me 31 Dhjetor

Mjetet monetare dhe ekuivalente te mjeteve

1,562

13

800 6

Perpunoi: Smart Consulting
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Komp Energji shpk
K82318002A

SHENIME SHPJEGUESE

tuar Pasqyrat Financiare né bazé t& Standardeve Kombétare té Kontabilitetit dhe

Shoqéria i ndérton dhe i paraget Pasqyrat Financiare sipas SKK né bazé té Ligjit nr. 9228,
qyrat Financiare”, neni 4. Pasgyrat Financiare jane pergatitur duke ndjekur e zbatuar
johjen e aktiveve, per njohjen e detyrimeve , njohjen e te drejtave ,njohjen e te ardhurave
n e tyre. Gjithashtu gjate pergatitjes se|Pasqyrave Financiare jane pasur parasysh Parimet
yrimeve te konstatuara, Parimi i Njesise Ekonomike Raportuese,Parimi i vijimesise se
hpesimit. Karakteristikat cilesore te pergatitjes se Pasqyrave Financiare jane atoge e bejne
ishem per perdoruesin.Karakteristikat kryesore ge jane mbajtur parasysh gjate hartimit te
endesia dhe Materialiteti,Besueshmerja,Parimi i Paraqitjes me Besnikeri parimii
formen ligjore,Paanshmeria,Parimi i maturise,Parimi i plotesise.Qendrushmeria dhe

Shogéria “KOMP ENERGJI” Sh.p.k. i ka nder]
pérkatésisht né mbéshtetje té ploté té SKK2,
daté 29.04.2004 “Pér Kontabilitetitn dhe Pa
Politikat Kryesore Kontabel si : politika per
e shpenzimeve si dhe njohjen dhe vleresimi
informacionit: si Parimi i te drejtave dhe det
veprimtarise ekonomoke si dhe Parimi i Kon
informacionin e pasqyrave financiare te dob
Pasqyrave Financiare jane: Kuptueshmeria,f
Perparesise se permbajtjes ekonomike mbi
Krahasueshmeria .

Pérmbledhije e politikave konf

Bazat e pérgatitjes sé pasqyrave financiare

tin dhe Pasqyrat Financiare “ dhe me Standartet
rike duke e kombinuar me elemente té metodave té
se, Leké Shqiptar (leké).

thje me ligjin shqiptar “ P&r kontabilite
tlitur mbi bazén e parimit té kostos hist
ra. Ato paragiten né monedhén venda

Pasqyrat financiare jané pérgatitur né pérpt
Kombétare té Kontabilitetit. Ato jané pérgat
tjera dhe parimit té té drejtave té konstatug

PERMIRESUARA jane zbatuar dhe aplikimi I tyre, sipas kérkesave té SNK-ve, éshté béré né
7 jané té krahasueshme me ato té vitil| 2018, pasi jané zbatuar politika kontabél té njejta.

Standartet Kombétare té Kontabilitetit - TE
ményré perspektive. Si pasojé shifrat e 201

N& paragitjen e pasqyrave financiare té vitit 2018 éshté zbatuar formati i SKK-2 si gdhe ne paragitjen e pasqyrave financiare te vitit

2017.

shté:

Parimet kontabile mé domethénése gé jané pérdorur nqga shoqgéria, jané si mé po

Njohja e té ardhurave dhe shpenzimeve

Té ardhurat dhe shpenzimet njihen sipas ko
njihen kur i jané kaluar blerésit té gjitha rre
pérfitimeve.Té ardhurat nga kryerja e shérb
dhe té ardhurat dhe shpenzimet qé lidhen

drejté té shumés sé arkétuar ose té arkétuashme duke marré parasysh shumén e s

atéheré kur ato sigurohen prej té tretéve df

Monedhat e huaja
Transaksionet né monedhé té huaj konvert

Kurset e kémbimit té pé

ntabilitetit té té drejtave té konstatuarn
ziget dhe pérfitimet,maten me besuesh
imeve njihen né varési té fazés né té ci
me shérbimin mund té pérllogaritet me

e né té njajtin ushtrim kontabél me t&

vhen né lek, me kursin zyrtar t& k&mbir

rdorura nga shogéria pér monedhat e

a.Té ardhurat nga shitja e mallrave dhe produkteve
méri dhe ka siguri té mjaftueshme né marrjen e

én ndodhet kryerja e shérbimit né datén e bilancit
besueshméri. Té ardhurat vlerésohen me vlerén e
kontimeve ose rabatet e ofruara. Shpenzimet njihen

ardhurat e lidhura.

nit té& Bankés né datén e kryerjes sé transaksionit. Né

huaja mé kryesore mé 31.12.2018:

Monedha Viti 2018 Viti 2017 Ndryshimi
1EUR 123.42 132.95 -9.53
1USD 107.82 111.10 -3.28
1GBP 137.42 149.95 -12.53
1CHF 109.60 113.94
1AUD 76.12 86.85 -10.73
1CAD 79.22 88.64 -9.42

Tatimin mbi fitimin

Perpunoi: Smart Consulting
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Shpenzimi pér tatimin mbi fitimin pérfagésg

aktual bazohet mbi fitimin e tatueshém | cil

sepse korrektohet nga shpenzimet e panjoh

15%.

Kerkesat per t'u arketuar

Kerkesat per t'u arketuar, te ardhurat e kon
ne bilanc me kosto te amortizuar. Kostoja e

vleren e tyre nominale (minus provizionet e

vleren e tyre neto te realizueshme.

Pasivet financiare

Huat e marra, furnitorét, shpenzimet e kons

pergjithesi, mbahen me koston e amortizua
barabarte me vleren e tyre nominale; kesht

Aktivet Afatgjata Materiale

Aktivet afatgjata materiale { AAM-té ) bazoh
amortizimin e akumuluar dhe ndonjé humb

rezultat | rivlerésimit, kjo rritje kreditohet d
aktivi afatgjaté material zvogélohet, si rezul
shpenzimeve. Amortizimi &shté llogaritur m
tjetér té aktiveve té géndrueshme. Normat
vlerés s& mbetur.

Gjendjet e inventarét
Vlerésimi né hyrje i inventaréve béhet me ¢

sjellé inventarét né kushte magazinimi. Gje
ushtrimit qé nga drejtimi éshté cmuar si vle;

Ne vijim do té gjeni pasqy

o

n shumén e tatimit per tu paguar pér
ndryshon nga fitimi tregétar qé raport
ura sipas legjislacionit fiskal. Norma ak

mortizuar e kerkesave per t'u arketug
krijuara per renie ne vlere), keshtu qe

tatuara dhe huamarrje te tjera afatshk
r ne bilanc. Kostoja e amortizuar e pas
u ge pasivet financiare afatshkurtra mk

en né modelin e kostos. Né bilanc, njé
je té akumuluar nga zhvlerésimi. Nése
rejtpérdrejt né kapitalet e veta nén zér
tat | rivlerésimit, ky zvogélim njihet si s
bi bazén e metodés lineare pér ndérte
e pérdorura jané né ndértesa 5% té vle

mimet e blerjes dhe né rastet kur &shts
ndjet e inventarit né pasqyrat financiar
ra neto e realizueshme.

yrat pérkatése per te gjitha zerat e

Michal
Admini

itin ushtrimor. Tatim fitimi | pagueshém pér vitin
ohet né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve
tuale e tatimit mbi fitimin pér ushtrimin 2018 é&shté

’statuara dhe llogari te tjera afatshkurtda dhe afatgjata, per t'u arketuar ne para regjistrohen
a

r afatshkurtra, ne pergjithesi eshte e barabarte me
kerkesat afatshkurtra regjistrohen ne bilanc me

urtra dhe afatgjata, per t'u shlyer ne para, ne
veve financiare afatshkurtra, ne pergjithesi, eshte e
ahen ne bilanc ne vleren e tyre neto te realizueshme.

element | AAM-s&  paragitet me kosto minus
viera kontabél e njé aktivi afatgjaté material rritet, si
n “tepricé nga rivlerésimi”. Nése vlera kontabél e njé
hpenzim né pasqyrén e té ardhurave dhe

at dhe mbi bazén e vlerés s& mbetur pér pjesén

rés mbetur dhe pér aktivet e tjera 20% dhe 25% té

e aplikueshme u shtohen kostot e shkaktuara pér té
p paragiten me kostot e blerjeve té fundit té

pasqyrave financiare te dorezuara.

Per KOMP ENERGII shpk

Morciniec
strator
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FORMULAR I DEKLARIMIT D]
PAGESES SE TATIMIT MBI FIT

HE
'TMIN

N

imri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(Vetem per perdorim zyrtar)

£ SHg,
.‘5@&% ‘% (2) Periudha tatimore
%Emf 18-A

1) Numri Serial:

Numri Identifikues i Personit te Tatuesh
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:
Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

Lajméron

em (NIPT):

(3)K8231

BO02A

(4)"KOM

P ENERGIT"

C)]

(6) Njesia
Nderte

Bashkiake nr.5, Rruga Skender Luarasi,
sa 3, Nr 82, Kodi Postar 1019

Tirana] Tirane, Tirane

)

nése informacioni i mésipérm éshté jo i plote ose ka ndryshuar

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11) Shpenzimet

12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati

(13/14)  Humbja

(15/16)  Fitimi

17 Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore st
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera
(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t’u

andarte

yaguar

Llogaritja e rezultatit

Té ushtrimit Tatimore
® 2@ :
2 1,875,758 | " 1,875,758
(e 36,112
(19 1,875,750 "% 1,839,638
(15) 0 (16) 0
(17) "
(18) 0
Llogaritja e tatim fitimif
(19) 0
(20) "
@) "
@2 0
(@3) .




